
 

KURUOĞLU KERESTE 

PLYWOOD 

Plywood:  

Dayanıklılık ve Estetiğin Buluştuğu Nokta 

 

Plywood Nedir? 

Plywood, ince ahşap tabakaların birbirine zıt yönlerde ve yüksek basınç altında 

yapıştırılmasıyla üretilen çok katmanlı bir malzemedir. Bu yapı, plywood'u sağlam, dayanıklı 

ve esnek hale getirir. İnşaat, mobilya ve dekorasyon sektörlerinde yaygın olarak kullanılır. 

 

 

Neden Plywood? 

 Yüksek Dayanıklılık: Plywood'un çok katmanlı yapısı, ona ekstra dayanıklılık sağlar. 

Çarpma ve darbelere karşı dirençlidir, uzun ömürlü bir malzeme olarak öne çıkar. 

 Stabilite: Farklı yönlerde yapıştırılan tabakalar, plywood'un bükülme ve eğilmeye 

karşı daha dayanıklı olmasını sağlar. Bu özellik, özellikle yapı ve inşaat 

uygulamalarında büyük avantaj sağlar. 

 Estetik Çeşitlilik: Çeşitli yüzey kaplamaları ve desen seçenekleri ile plywood, estetik 

ihtiyaçlarınıza uygun çözümler sunar. Modern ve şık bir görünüm elde etmek için 

ideal bir seçimdir. 



 Çevre Dostu: Kuruoğlu Kereste olarak, sürdürülebilir orman yönetimi prensiplerine 

uygun olarak üretilen plywood çeşitleri sunuyoruz. Doğayı koruyarak kaliteli ürünler 

elde ediyoruz. 

 

Ürün Çeşitlerimiz 

 Marin Plywood: Nem ve suya dayanıklı özel yapısı ile denizcilik ve dış mekan 

uygulamaları için mükemmel bir tercihtir. 

 Film Kaplı Plywood: İnşaat sektöründe beton kalıpları için kullanılan, yüzeyi film 

kaplı plywood çeşitlerimiz ile daha düzgün ve dayanıklı yüzeyler elde edebilirsiniz. 

 Mobilya Plywood: Mobilya ve iç mekan dekorasyonunda estetik ve dayanıklılığı bir 

arada sunan ürünlerimiz, farklı kaplama ve desen seçenekleriyle hizmetinizde. 

 Yangına Dayanıklı Plywood: Özel üretim teknikleri ile yangına karşı ekstra 

dayanıklılık sağlayan plywood çeşitlerimiz, güvenli yapıların inşasında tercih 

edilmektedir. 

 

Kuruoğlu Kereste Güvencesi 

Kuruoğlu Kereste olarak, yılların verdiği deneyim ve uzmanlık ile müşterilerimize en kaliteli 

plywood ürünlerini sunmaktayız. Her aşamada titizlikle kontrol edilen üretim süreçlerimiz, 

uluslararası standartlara uygun sertifikalara sahiptir. Müşteri memnuniyetini her zaman ön 

planda tutarak, projelerinize değer katıyoruz. 

 


